Информация о ценах (тарифах) на регулируемые товары и услуги и надбавок к этим ценам (тарифам). 

	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение
	Дата ввода
	Срок действия
	Постановление (от  №***)
	Наименование регулирующего органа
	Примечание

	1.
	Утвержденные тарифы на тепловую энергию, (НДС не облагается), в том числе:
	руб/Гкал
	
	01.01.2015г.
	01.01.2015г-

30.06.2015г
	28.11.2014г

№ 691
	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	-потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
	-//-
	1543,23
	
	
	
	
	

	
	- население
	-//-
	1543,23
	
	
	
	
	

	
	-потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии
	-//-
	1637,49
	01.07.2015г.
	01.07.2015г.-

31.12.2015г.
	28.11.2014г

№ 691
	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	- население
	-//-
	1637,49
	
	
	
	
	

	2.
	Утвержденные тарифы на теплоноситель, (НДС не облагается), в том числе:
	руб/м3
	
	
	
	
	
	

	
	-потребители, оплачивающие производство теплоносителя
	-//-
	20,50
	01.01.2015г.
	01.01.2015г-

   30.06.2015г
	28.11.2014г

№ 692

	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	- население
	-//-
	20,50
	
	
	
	
	

	
	-потребители, оплачивающие производство теплоносителя
	-//-
	21,56
	01.07.2015г.
	01.07.2015г.-

31.12.2015г.
	28.11.2014г

№ 692

	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	- население
	-//-
	21,56
	
	
	
	
	

	2.
	Утвержденные тарифы на горячую воду в открытой системе горячего водоснабжения (теплоснабжения), (НДС не облагается), в том числе:
	руб/м3
	
	
	
	
	
	

	
	-потребители, оплачивающие производство и передачу горячей воды
	-//-
	104,06
	01.01.2015г.
	01.01.2015г.-

30.06.2015г.
	28.11.2014г

№ 693
	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	- население
	-//-
	104,06
	
	
	
	
	

	
	-потребители, оплачивающие производство и передачу горячей воды
	-//-
	110,41
	01.07.2015г.
	01.07.2015г.-

31.12.2015г.
	28.11.2014г

№ 693

	Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
	

	
	- население
	-//-
	110,41
	
	
	
	
	

	3.
	Утвержденная надбавка к ценам (тарифам) на тепловую энергию для потребителей
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Утвержденная надбавка к тарифам регулируемых организаций на тепловую энергию и надбавок к тарифам регулируемых организаций на передачу тепловой энергии
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Утвержденный тариф на подключение создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости к системе теплоснабжения
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Утвержденный тариф регулируемых организаций на подключение создаваемых (реконструируемых) к системе теплоснабжения
	
	
	
	
	
	
	


